花蓮縣政府  函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：楊芳茵
電話：03-8462860#570
電子信箱：fangyin1105@hl.gov.tw

受文者：本府教育處課程與教學發展中心

發文日期：中華民國112年7月31日
發文字號：府教課字第1120152308號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：112花蓮縣初任教師及薪傳教師研習計畫

主旨：有關本縣112年8月18日至112年8月19日辦理「112學年度國

中小初任正式教師導入及薪傳教師增能研習」，請貴校轉知

所屬112學年度正式初任教師（含公費生）報名參加並核予

公（差）假及補休1天，請查照。

說明：

一、依據教育部112年4月18日臺教師(三)字第1122601456號函暨

本縣「112學年度國民中小學暨幼兒園教師聯合甄選簡章」

辦理。

二、旨揭研習相關訊息如下（詳如附件）：

(一)研習日期：112年8月18日(星期五)至112年8月19日(星期六

)，共計2日。

(二)研習地點：

１、112年8月18日(星期五)：花蓮縣化仁國中

２、112年8月19日(星期六)：花蓮縣宜昌國小、花蓮縣宜昌

國中

(三)研習對象：以本縣112學年度國中小正式初任教師（指112
學年度徵選並完成分發之正式教師，包含一般教師、藝才

班教師及教育部師資培訓公費生）為主，請務必參加。

(四)報名方式：請貴校通知教師務必於112年8月11日(星期五)
前逕至全國教師在職進修資訊網(https://www4.inservice.ed
u.tw/)完成報名（課程編號：3967384），並核予公（差）

裝

訂

線

副 本
檔　　號：

保存年限：發文方式：紙本遞送

第1頁，共2頁

假及補休1天。

三、其他注意事項：

(一)本研習須全程參與，方能核予12小時研習時數，請與會教

師務必完成簽到退流程，俾利核發研習時數。

(二)為響應環保，請參與教師自備環保杯及環保餐具。

四、如有其他相關未盡事宜或任何問題，請逕洽承辦人員吳嘉玹

先生，電話03-8462860#570。
五、隨文附上「112學年度國中小初任正式教師導入及薪傳教師

增能研習」計畫1份供參。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：花蓮縣吉安鄉光華國民小學張世璿校長（含附件）、本府教育處課程與教學發展

中心（含附件）、本府教育處課程教學科

本案依分層負責規定授權主管科長決行

第2頁，共2頁

花蓮縣政府  函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：楊芳茵
電話：03-8462860#570
電子信箱：fangyin1105@hl.gov.tw

受文者：本府教育處課程教學科

發文日期：中華民國112年7月31日
發文字號：府教課字第1120152308號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：112花蓮縣初任教師及薪傳教師研習計畫

主旨：有關本縣112年8月18日至112年8月19日辦理「112學年度國

中小初任正式教師導入及薪傳教師增能研習」，請貴校轉知

所屬112學年度正式初任教師（含公費生）報名參加並核予

公（差）假及補休1天，請查照。

說明：

一、依據教育部112年4月18日臺教師(三)字第1122601456號函暨

本縣「112學年度國民中小學暨幼兒園教師聯合甄選簡章」

辦理。

二、旨揭研習相關訊息如下（詳如附件）：

(一)研習日期：112年8月18日(星期五)至112年8月19日(星期六

)，共計2日。

(二)研習地點：

１、112年8月18日(星期五)：花蓮縣化仁國中

２、112年8月19日(星期六)：花蓮縣宜昌國小、花蓮縣宜昌

國中

(三)研習對象：以本縣112學年度國中小正式初任教師（指112
學年度徵選並完成分發之正式教師，包含一般教師、藝才

班教師及教育部師資培訓公費生）為主，請務必參加。

(四)報名方式：請貴校通知教師務必於112年8月11日(星期五)
前逕至全國教師在職進修資訊網(https://www4.inservice.ed
u.tw/)完成報名（課程編號：3967384），並核予公（差）

裝

訂

線

副 本
檔　　號：

保存年限：發文方式：紙本遞送

第1頁，共2頁

假及補休1天。

三、其他注意事項：

(一)本研習須全程參與，方能核予12小時研習時數，請與會教

師務必完成簽到退流程，俾利核發研習時數。

(二)為響應環保，請參與教師自備環保杯及環保餐具。

四、如有其他相關未盡事宜或任何問題，請逕洽承辦人員吳嘉玹

先生，電話03-8462860#570。
五、隨文附上「112學年度國中小初任正式教師導入及薪傳教師

增能研習」計畫1份供參。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：花蓮縣吉安鄉光華國民小學張世璿校長（含附件）、本府教育處課程與教學發展

中心（含附件）、本府教育處課程教學科

本案依分層負責規定授權主管科長決行

第2頁，共2頁